1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

УУРААХ

	от «03» октября 2017 г.

	№
	07-03-000673/17-

	Об утверждении программы «Улучшение жилищных условий граждан на территории МО «Город Ленск» на 2018-2022годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования «Город Ленск» от 03.10.2017г. №07-03-000670/17 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия)», администрация
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Утвердить программу «Улучшение жилищных условий граждан на территории МО «Город Ленск» на 2018-2022годы» согласно приложению;
3. Учетно-экономическому отделу администрации (Секретарева С.А.) предусмотреть в бюджете МО «Город Ленск» финансирование мероприятий, предусмотренных программой;
4. Обнародовать данное постановление;
5. Контроль исполнения данного постановления возложить на МКУ

КИО «Город Ленск» Ленского района РС (Я) (Попова Л.А.).
	Глава города                                п/п
	                                      А.А.Хорунов